РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЬНИКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2019
              № 12                                            с. Мельниково
Об утверждении Перечня должностей
муниципальной службы, при назначении
на которые граждане и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны представлять
сведения о своих доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
      В соответствии с Федеральным  законом   от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п.5 п.10 ч.1 ст.11 -1 Закона Алтайского края от 03.06.2010 № 46-ЗС "О противодействии коррупции в Алтайском крае", Уставом муниципального образования Мельниковский сельсовет Новичихинского района Алтайского края, протестом прокурора Новичихинского района от 27.03.2019 года за № 02-49-2019/16,    ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

      2. Считать утратившим силу   постановление Администрации Мельниковского сельсовета  от  13.04.2018 года  № 15 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
       3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава Мельниковского сельсовета                                                        И.В.Сергеева

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Мельниковского сельсовета
№ 15 от 21.05.2019 года  № 12
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Наименование должностей муниципальной службы:
Секретарь Администрации